
UCHWAŁA NR LV/360/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 147 z późn. zm.) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2023 r. (M.P. z 2022 r., poz. 730) Rada 
Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego obowiązujących 
w 2023 roku: 

1) rower wodny lub skuter wodny: 

a) za usunięcie – 73,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 26,00 zł; 

2) poduszkowiec: 

a) za usunięcie  - 136,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania  - 46,00 zł; 

3) statek o długości kadłuba do 10 m: 

a) za usunięcie – 165,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 73,00 zł; 

4) statek o długości kadłuba do 20 m: 

a) za usunięcie – 202,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 136,00 zł; 

5) statek o długości kadłuba powyżej 20 m: 

a) za usunięcie – 267,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania  - 202,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9751B348-848B-41C8-8579-D1E7B231F0E1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9751B348-848B-41C8-8579-D1E7B231F0E1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na  podstawie art. 31 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych Rada 
Powiatu ustala corocznie w drodze uchwały wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 
innych obiektów pływających z obszarów wodnych. Opłaty, o których mowa powyżej stanowią dochód 
własny powiatu. Stawki opłat mogą ulegać corocznie zmianom, jednakże wysokość określanych stawek 
nie może przekraczać maksymalnych stawek opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających z obszarów wodnych; na każdy rok kalendarzowy właściwy minister do spraw 
finansów publicznych ogłasza w drodze obwieszczenia  w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 
,,Monitor Polski” maksymalne stawki opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających z obszarów wodnych. Maksymalne stawki opłat na rok 2023 zostały opublikowane 
w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2023 r. (M.P. z 2022 r., poz.730). 

Stawki opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów 
wodnych, biorąc pod uwagę konieczność sprawnej realizacji zadań, oraz koszty usuwania i przechowywania 
statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Myśliborskiego, zostały ustalone 
w wysokości maksymalnych stawek opłat określonych przez Ministra Finansów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9751B348-848B-41C8-8579-D1E7B231F0E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-31T10:13:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




